BOLSA DE EMPREGO

Gabinete de Insercao Profissional

Ofertas a 03/12/2025

Outros Oleiros e Similares
Vendedor em Loja

Distribuidor de Mercadorias e
Similares

Trabalhador N3o Qualificado da
Floricultura e Horticultura

Outros Trabalhadores Polivalentes

Outros Encarregados da Industria
Transformadora

Trabalhador Qualificado da
Jardinagem

Trabalhador de Limpeza em
Escritorios, Hotéis e Outros
Estabelecimentos

Artesao de Rendas, Bordados e
Tapecarias, Manuais

Empregado de Mesa

Ajudante de Cozinha

Cozinheiro

Matador de Animais

Prestador de Cuidados a Animais
Ajudante Familiar

Ajudante Familiar

589383699
589380170

589374982

589373583

589373584

589374212

589372315

589372724

589370746

589320494
589369390
589369515
589365205
589366058
589364771

589364770

Local

Corval

Reguengos de
Monsaraz
Reguengos de
Monsaraz

Monsaraz

Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

U.F. Campo e
Campinho

Reguengos de
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Monsaraz
Monsaraz
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz
Reguengos de
Monsaraz
U.F. Campo e
Campinho
U.F. Campo e
Campinho

Vagas

Habilitacao
Escolar
minima

Formacao

Profissional

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Certificacdo Experiéncia
Profissional

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

pag.ldel

Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Contrato
(Termo)

Termo certo
Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo Incerto

Termo Incerto

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo Incerto

Termo Incerto

Termo Incerto

Duragio/ Regime

6 meses

6 meses

12 meses

11 meses

12 meses

12 meses

6 meses

Sem termo

Sem termo

9 meses

6 meses

6 meses

6 meses

Sem termo

Sem termo

Sem termo

INSTITUTO DO EMPREGO

i

E FORMACAO PROFISSIONAL, IP

Carga

Horaria

(dia)
8h

4h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h
8h
8h
8h
8h
8h

8h

Regime/
Descanso
Semanal

A combinar/
Regime geral
Rotativo/
Turnos
A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

Rotativo/
Turnos
Rotativo/
Turnos
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral
Rotativo/
Turnos
Rotativo/
Turnos

Remuneragao
Base lliquida

900€/més
460€/més

870€/més

980€/més

1000€/més

900€/més

870€/més

900€/més

870€/més

870€/més
870€/més
979€/més
870€/més
950€/més
870€/més

870€/més

Subsidio de
Refeicao

5,45€/dia
3,50€/dia

7,50€/dia
Géneros

Géneros

8,08€/dia

6,00€/dia

5,00€/dia

6,00€/dia

7,50€/dia
9,60€/dia
9,60€/dia
4,77€/dia
7€/dia
Géneros

Géneros
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