

# BOLSA DE EMPREGO

## Gabinete de Inserção Profissional



INSTITUTO DO EMPREGO  
E FORMAÇÃO PROFISSIONAL, IP



Ofertas a 03/12/2025		Ref. <sup>a</sup>	Local	Vagas	Habilitação Escolar mínima	Formação Profissional	Certificação Profissional	Experiência Profissional	Contrato (Termo)	Duração/ Regime	Carga Horária (dia)	Regime/ Descanso Semanal	Remuneração Base Ilíquida	Subsídio de Refeição
Outros Oleiros e Similares	<a href="#">589383699</a>	Corval	2	6º	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	900€/mês	5,45€/dia	
Vendedor em Loja	<a href="#">589380170</a>	Reguengos de Monsaraz	2	12º	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	4 h	Rotativo/ Turnos	460€/mês	3,50€/dia	
Distribuidor de Mercadorias e Similares	<a href="#">589374982</a>	Reguengos de Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	7,50€/dia	
Trabalhador Não Qualificado da Floricultura e Horticultura	<a href="#">589373583</a>	Monsaraz	2	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	11 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	980€/mês	Géneros	
Outros Trabalhadores Polivalentes	<a href="#">589373584</a>	Monsaraz	2	12º	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	1000€/mês	Géneros	
Outros Encarregados da Industria Transformadora	<a href="#">589374212</a>	Reguengos de Monsaraz	1	12º	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	900€/mês	8,08€/dia	
Trabalhador Qualificado da Jardinagem	<a href="#">589372315</a>	U.F. Campo e Campinho	2	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	6,00€/dia	
Trabalhador de Limpeza em Escritórios, Hotéis e Outros Estabelecimentos	<a href="#">589372724</a>	Reguengos de Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	900€/mês	5,00€/dia	
Artesão de Rendas, Bordados e Tapeçarias, Manuais	<a href="#">589370746</a>	Reguengos de Monsaraz	1	6º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	6,00€/dia	
Empregado de Mesa	<a href="#">589320494</a>	Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo certo	9 meses	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	7,50€/dia	
Ajudante de Cozinha	<a href="#">589369390</a>	Monsaraz	1	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	9,60€/dia	
Cozinheiro	<a href="#">589369515</a>	Monsaraz	1	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	979€/mês	9,60€/dia	
Matador de Animais	<a href="#">589365205</a>	Reguengos de Monsaraz	1	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	4,77€/dia	
Prestador de Cuidados a Animais	<a href="#">589366058</a>	Reguengos de Monsaraz	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	950€/mês	7€/dia	
Ajudante Familiar	<a href="#">589364771</a>	U.F. Campo e Campinho	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros	
Ajudante Familiar	<a href="#">589364770</a>	U.F. Campo e Campinho	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros	